
 

Zarządzenie nr 09/2024 

Dyrektora Żłobka Miejskiego w Czeladzi 

z dnia 09 września 2024 r.  

w sprawie: powołania komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze – Główny Księgowy 

Na podstawie art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 530, z 2024 r. poz. 721 ze zm.). 

 

zarządzam co następuje: 

§1. Powołać komisję rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

– Główny Księgowy w składzie: 

Przewodniczący komisji – Dyrektor Jolanta Barańska 

Członek Komisji – Zastępca Dyrektora Anna Rusin 

Członek Komisji – Specjalista ds. kadr i płac Elżbieta Urbańska 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia naboru na 

wolne stanowisko urzędnicze – Główny Księgowy.  

 

DYREKTOR 

ŻŁOBKA MIEJSKIEGO W CZELADZI 

mgr Jolanta Barańska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


